tunc efi planum fi dicat: Donamus tale caftrum in

Feudum tali ecclefia ; potefi enim Feudum haberi ab

ecclefia , ф quolibet alio &c. Item etiamfipraftitiffct

fervitium ficut de Feudo per tantum tempus quo effet

ргфпршт per quadraginta amos , tn laico pertri-

ginta dec his enim cafibus effet Feudum. Sed fi ec

clefia tenuitca/lrum libere, mhil inde reditus pra-

fiando , fi non prabaret curia regis ejfe Feudum ,

liberum cenfebitur , ficut alia res ecclefia, qua non

funt de Jurifdictione regis eo ipfo , quod funt

in regno ipfius &c. Нлс autem conflitutio fi ex-

prejfe diceret , quod omnia cafira fint Feuda , non

intelligeretur de cafiris ecclefia, quia non potefl re

bus ecclefia temporalis princeps legem imponer e &c.

Dijfertat,

Idcmque ícripfít Petrus de Manfortc Couííiiarius

Caroli in Adnotationibus ad conftitutionem poft

mortem Baronis lib. 3. tit. 25-. de morte Baronis

nuntianda Imperatori fub finem pag. 236. ibi. Om

nia cafirafunt Feuda , fcMicct quafunt Feuda , nam

poffe effe cafira , fed non Feuda, ficut habet ecclefia

Salerni, Caffinenfis, ф Cavenfis , & alia ecclefia

in Regno . Quare Marinus Frcccia de Subfeud. lib.

2. Author. 2r>. nu. condufionem ab eo relatam

fub praxedenti num. 5. quodomne caftrum in Re

gno cenfeatur effe Feudum quatcrnatum , exdi-

¿tis ab Ifernia in Conftit. fi dubitatio , lib. 3. tit. 8.

quia eo ipfo quod eft caftrum, curia regis dicit:

in eo habere intentionem fundatam , ut fit Feu

dum quaternatum ex lege Fedcrici II. in Conftit.

Juftitiarii nomen , & normam prope finem intel-

ligendam cite ait.- quand* caftrum poffideatur a

private ,fecnsfi ab ecclefia , qua illud poffidet &c. Ita

Andreas ibi in d. lege per rationem , quamipfe

affignat , quia ipfe Rex non pote/r quidquam decer-

nerefuper bonis , qua ab ecclefia poffidentur libereq;

fubdens: Et hoc verum quando ecclefia poffidet ca

ftrum libere , & pro со non prsftat curia regis ali-

quemredditum , fecusftfolveret regia curia reddi-

tumfecundum Andream indicia lege, quern omnes

Regnicolafequuntur , fola freti autloritate Andrea

pojfet fuper eo dubitari , de quo redditu ipfe

Andreas fentit; an de redditu Feudali quia fol-

vit de Feudo , vet in Feudum conceffo , vel quando

fimpliciter ecclefia poffidet ; quia fidedit fimpliciter

ecclefia , &non exprejfit in Feudum , adhuc videtur

locum habere ratio per ipfum expreffa , ut rex non

poffit hanc legem с andere , er caftrum fit Feudum

quaternatum , & libere Ecclefia teneat , & omne do

minium fit translxtum in ecclefiam , redditu , feu